



## 2025年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

2025年5月7日

上場会社名 プリマハム株式会社 上場取引所 東  
コード番号 2281 URL <https://www.primaham.co.jp/>  
代表者 (役職名) 代表取締役社長 社長執行役員 (氏名) 千葉 尚登  
問合せ先責任者 (役職名) 常務執行役員 管理本部長 (氏名) 中島 聡 (TEL) 03 (6386) 1800  
定時株主総会開催予定日 2025年6月25日 配当支払開始予定日 2025年6月26日  
有価証券報告書提出予定日 2025年6月24日  
決算補足説明資料作成の有無 : 有  
決算説明会開催の有無 : 有 (機関投資家、アナリスト向け)

(百万円未満切捨て)

## 1. 2025年3月期の連結業績(2024年4月1日～2025年3月31日)

## (1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

|          | 売上高     |     | 営業利益   |       | 経常利益   |       | 親会社株主に帰属する当期純利益 |      |
|----------|---------|-----|--------|-------|--------|-------|-----------------|------|
|          | 百万円     | %   | 百万円    | %     | 百万円    | %     | 百万円             | %    |
| 2025年3月期 | 458,354 | 2.2 | 8,948  | △24.3 | 10,502 | △18.5 | 7,076           | △5.5 |
| 2024年3月期 | 448,429 | 4.1 | 11,820 | 21.5  | 12,884 | 22.6  | 7,489           | 66.2 |

(注) 包括利益 2025年3月期 4,357百万円(△57.7%) 2024年3月期 10,299百万円(163.8%)

|          | 1株当たり<br>当期純利益 | 潜在株式調整後<br>1株当たり<br>当期純利益 | 自己資本<br>当期純利益率 | 総資産<br>経常利益率 | 売上高<br>営業利益率 |
|----------|----------------|---------------------------|----------------|--------------|--------------|
|          | 円 銭            | 円 銭                       | %              | %            | %            |
| 2025年3月期 | 140.79         | —                         | 5.9            | 4.3          | 2.0          |
| 2024年3月期 | 149.03         | —                         | 6.4            | 5.4          | 2.6          |

(参考) 持分法投資損益 2025年3月期 6百万円 2024年3月期 49百万円

## (2) 連結財政状態

|          | 総資産     | 純資産     | 自己資本比率 | 1株当たり純資産 |
|----------|---------|---------|--------|----------|
|          | 百万円     | 百万円     | %      | 円 銭      |
| 2025年3月期 | 239,610 | 130,228 | 49.8   | 2,375.15 |
| 2024年3月期 | 244,793 | 130,213 | 48.7   | 2,374.23 |

(参考) 自己資本 2025年3月期 119,382百万円 2024年3月期 119,313百万円

## (3) 連結キャッシュ・フローの状況

|          | 営業活動による<br>キャッシュ・フロー | 投資活動による<br>キャッシュ・フロー | 財務活動による<br>キャッシュ・フロー | 現金及び現金同等物<br>期末残高 |
|----------|----------------------|----------------------|----------------------|-------------------|
|          | 百万円                  | 百万円                  | 百万円                  | 百万円               |
| 2025年3月期 | 14,211               | △13,574              | △4,202               | 6,266             |
| 2024年3月期 | 22,542               | △19,420              | △7,574               | 9,765             |

## 2. 配当の状況

|              | 年間配当金  |        |        |       |       | 配当金総額<br>(合計) | 配当性向<br>(連結) | 純資産<br>配当率<br>(連結) |
|--------------|--------|--------|--------|-------|-------|---------------|--------------|--------------------|
|              | 第1四半期末 | 第2四半期末 | 第3四半期末 | 期末    | 合計    |               |              |                    |
|              | 円 銭    | 円 銭    | 円 銭    | 円 銭   | 円 銭   | 百万円           | %            | %                  |
| 2024年3月期     | —      | 20.00  | —      | 45.00 | 65.00 | 3,271         | 43.6         | 2.8                |
| 2025年3月期     | —      | 40.00  | —      | 40.00 | 80.00 | 4,026         | 56.8         | 3.4                |
| 2026年3月期(予想) | —      | 40.00  | —      | 40.00 | 80.00 |               | 50.3         |                    |

## 3. 2026年3月期の連結業績予想(2025年4月1日～2026年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

|     | 売上高     |     | 営業利益   |      | 経常利益   |      | 親会社株主に帰属する当期純利益 |      | 1株当たり当期純利益 |
|-----|---------|-----|--------|------|--------|------|-----------------|------|------------|
|     | 百万円     | %   | 百万円    | %    | 百万円    | %    | 百万円             | %    | 円 銭        |
| 通 期 | 480,000 | 4.7 | 12,000 | 34.1 | 13,000 | 23.8 | 8,000           | 13.1 | 159.17     |

※ 注記事項

- (1) 期中における連結範囲の重要な変更 : 無  
新規 ー 社(社名)ー、除外 ー 社(社名)ー
- (2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無
- (3) 発行済株式数(普通株式)

- ① 期末発行済株式数(自己株式を含む)
- ② 期末自己株式数
- ③ 期中平均株式数

|          |             |          |             |
|----------|-------------|----------|-------------|
| 2025年3月期 | 50,524,399株 | 2024年3月期 | 50,524,399株 |
| 2025年3月期 | 261,313株    | 2024年3月期 | 270,641株    |
| 2025年3月期 | 50,259,675株 | 2024年3月期 | 50,253,175株 |

(注) 期末自己株式数及び期中平均株式数の算定上控除する自己株式数には、株式給付信託(BBT)が保有する当社株式を含めております。

(参考) 個別業績の概要

1. 2025年3月期の個別業績(2024年4月1日～2025年3月31日)

(1) 個別経営成績 (%表示は対前期増減率)

|          | 売上高     |     | 営業利益  |       | 経常利益   |      | 当期純利益 |      |
|----------|---------|-----|-------|-------|--------|------|-------|------|
|          | 百万円     | %   | 百万円   | %     | 百万円    | %    | 百万円   | %    |
| 2025年3月期 | 334,519 | 3.9 | 6,200 | △10.3 | 10,989 | 36.2 | 8,043 | 43.9 |
| 2024年3月期 | 321,888 | 4.7 | 6,912 | △3.1  | 8,070  | △1.8 | 5,587 | 16.9 |

|          | 1株当たり<br>当期純利益 | 潜在株式調整後<br>1株当たり当期純利益 |
|----------|----------------|-----------------------|
|          | 円 銭            | 円 銭                   |
| 2025年3月期 | 160.04         | —                     |
| 2024年3月期 | 111.20         | —                     |

(2) 個別財政状態

|          | 総資産     | 純資産    | 自己資本比率 | 1株当たり純資産 |
|----------|---------|--------|--------|----------|
|          | 百万円     | 百万円    | %      | 円 銭      |
| 2025年3月期 | 162,646 | 82,133 | 50.5   | 1,634.07 |
| 2024年3月期 | 164,326 | 78,656 | 47.9   | 1,565.19 |

(参考) 自己資本      2025年3月期      82,133百万円      2024年3月期      78,656百万円

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

- 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料3ページ「1. 経営成績等の概況(4) 今後の見通し」をご覧ください。
- 当社は、2025年5月14日に機関投資家及びアナリスト向けの決算説明会を開催する予定です。この説明会で配布する決算説明資料については、開催後速やかに当社ホームページに掲載する予定です。  
また簡易版を本決算短信公表後、速やかに当社ホームページに掲載します。

○添付資料の目次

|                                   |    |
|-----------------------------------|----|
| 1. 経営成績等の概況 .....                 | 2  |
| (1) 当期の経営成績の概況 .....              | 2  |
| (2) 当期の財政状態の概況 .....              | 2  |
| (3) 当期のキャッシュ・フローの概況 .....         | 2  |
| (4) 今後の見通し .....                  | 3  |
| (5) 利益配分に関する基本的方針及び当期・次期の配当 ..... | 3  |
| 2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方 .....       | 3  |
| 3. 連結財務諸表及び主な注記 .....             | 4  |
| (1) 連結貸借対照表 .....                 | 4  |
| (2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書 .....      | 6  |
| (3) 連結株主資本等変動計算書 .....            | 8  |
| (4) 連結キャッシュ・フロー計算書 .....          | 10 |
| (5) 連結財務諸表に関する注記事項 .....          | 12 |
| (継続企業の前提に関する注記) .....             | 12 |
| (表示方法の変更) .....                   | 12 |
| (セグメント情報等) .....                  | 12 |
| (1株当たり情報) .....                   | 17 |
| (重要な後発事象) .....                   | 17 |

## 1. 経営成績等の概況

### (1) 当期の経営成績の概況

文中の将来に関する事項は、当連結会計年度の末日現在において当社グループが判断したものであります。

(単位：百万円)

|                     | 前連結会計<br>年度 | 当連結会計<br>年度 | 増減     | 主な増減要因                               |
|---------------------|-------------|-------------|--------|--------------------------------------|
| 売上高                 | 448,429     | 458,354     | 9,924  | ハム・ソーセージ及び食肉の数量増により増収                |
| 営業利益                | 11,820      | 8,948       | △2,871 | ハム・ソーセージ及び食肉の増益はあるも、ベン<br>ダー事業の減益の影響 |
| 経常利益                | 12,884      | 10,502      | △2,381 | 営業利益が前年比減少したため                       |
| 親会社株主に帰属<br>する当期純利益 | 7,489       | 7,076       | △413   | 税金費用及び非支配株主損益の減少はあるも、経<br>常利益減益の影響   |

セグメントごとの営業利益は次のとおりであります。

(単位：百万円)

|                                | 前連結会計<br>年度 | 当連結会計<br>年度 | 増減     | 主な増減要因                                 |
|--------------------------------|-------------|-------------|--------|----------------------------------------|
| 加工食品事業部門                       | 11,113      | 7,920       | △3,192 | ハム・ソーセージの数量増による増益はあるも、<br>ベンダー事業の減益の影響 |
| 食肉事業部門                         | 843         | 1,204       | 360    | 養豚事業での出荷頭数増等による採算改善                    |
| その他事業<br>(理化学機器の開<br>発・製造・販売等) | 268         | 303         | 34     | —                                      |

### (2) 当期の財政状態の概況

(単位：百万円)

|     | 前連結会計<br>年度末 | 当連結会計<br>年度末 | 増減     | 主な増減要因                                                        |
|-----|--------------|--------------|--------|---------------------------------------------------------------|
| 総資産 | 244,793      | 239,610      | △5,183 | 増加：棚卸資産、ソフトウェア仮勘定<br>減少：受取手形及び売掛金、預け金、退職給付<br>に係る資産、建設仮勘定、のれん |
| 負債  | 114,580      | 109,382      | △5,197 | 減少：未払費用、支払手形及び買掛金、繰延税<br>金負債                                  |
| 純資産 | 130,213      | 130,228      | 14     | 増加：利益剰余金<br>減少：退職給付に係る調整累計額                                   |

### (3) 当期のキャッシュ・フローの概況

(単位：百万円)

|                      | 前連結会計<br>年度 | 当連結会計<br>年度 | 増減     | 主な増減要因                            |
|----------------------|-------------|-------------|--------|-----------------------------------|
| 営業活動によるキャ<br>ッシュ・フロー | 22,542      | 14,211      | △8,331 | 税金等調整前当期純利益の減少                    |
| 投資活動による<br>キャッシュ・フロー | △19,420     | △13,574     | 5,845  | 有形固定資産、無形固定資産の取得による支出<br>の減少による増加 |
| 財務活動によるキャ<br>ッシュ・フロー | △7,574      | △4,202      | 3,371  | 長期借入実施による増加                       |
| 現金及び現金同等物<br>の期末残高   | 9,765       | 6,266       | △3,498 | —                                 |

(参考) キャッシュ・フロー関連指標の推移

|                   | 2021年3月期 | 2022年3月期 | 2023年3月期 | 2024年3月期 | 2025年3月期 |
|-------------------|----------|----------|----------|----------|----------|
| キャッシュ・フロー対有利子負債比率 | 0.8      | 1.2      | 2.2      | 1.0      | 1.4      |
| インタレスト・カバレッジ・レシオ  | 216.9    | 139.2    | 74.3     | 149.3    | 104.5    |

キャッシュ・フロー対有利子負債比率：有利子負債／営業キャッシュ・フロー

インタレスト・カバレッジ・レシオ：営業キャッシュ・フロー／利払い

(注) 1 いずれも連結ベースの財務数値により計算しております。

2 営業キャッシュ・フローは、連結キャッシュ・フロー計算書の営業活動によるキャッシュ・フローを使用しております。

3 有利子負債は、連結貸借対照表に計上されている負債のうち、利子を支払っている全ての負債を対象としております。

また、利払いについては連結キャッシュ・フロー計算書の利息の支払額を使用しております。

(4) 今後の見通し

(単位：百万円)

|          | 売上高     | 営業利益   | 経常利益   | 親会社株主に帰属する当期純利益 |
|----------|---------|--------|--------|-----------------|
| 2026年3月期 | 480,000 | 12,000 | 13,000 | 8,000           |

(特記事項)

上記の業績見通しは、現時点で入手可能な情報に基づき判断したもので、リスクや不確実性を含んでおり、また、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。従いまして、この業績見通しのみに依拠して投資判断を下すことはお控え下さいますようお願いいたします。実際の業績は、様々な重要な要素により、この業績見通しとは大きく異なる結果となり得ることをご承知おき下さい。実際の業績に影響を与える要素には、当社グループの事業領域をとりまく経済情勢、対ドルをはじめとする円の為替レートなどが含まれます。

(5) 利益配分に関する基本的方針及び当期・次期の配当

2024年度の配当は、配当性向40%以上、安定配当を実現する基本方針に基づき、2025年3月期の業績及び今後の投資計画等を総合的に勘案した結果、普通配当につきましては1株当たり80円（配当済みの中間配当に加えて期末配当40円）を実施することといたしました。

また、次期の配当金につきましては、中間配当については1株当たり40円、期末配当については1株当たり40円を予定しております。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループの利害関係者の多くは国内の株主、債権者、取引先等であること、また、連結財務諸表の期間比較可能性、企業間の比較可能性を考慮し、当面は、日本基準で連結財務諸表を作成する方針であります。

なお、今後につきましては、外国人株主比率の推移及び国内の同業他社の国際会計基準の適用動向等を踏まえ、国際会計基準の適用について検討を進めていく方針であります。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：百万円)

|               | 前連結会計年度<br>(2024年3月31日) | 当連結会計年度<br>(2025年3月31日) |
|---------------|-------------------------|-------------------------|
| 資産の部          |                         |                         |
| 流動資産          |                         |                         |
| 現金及び預金        | 13,253                  | 12,288                  |
| 受取手形及び売掛金     | 52,592                  | 48,383                  |
| 商品及び製品        | 22,704                  | 26,025                  |
| 原材料及び貯蔵品      | 4,623                   | 4,839                   |
| 仕掛品           | 4,656                   | 4,624                   |
| 預け金           | 2,105                   | 132                     |
| その他           | 3,259                   | 3,269                   |
| 貸倒引当金         | △2                      | △1                      |
| 流動資産合計        | 103,192                 | 99,561                  |
| 固定資産          |                         |                         |
| 有形固定資産        |                         |                         |
| 建物及び構築物       | 114,832                 | 118,420                 |
| 減価償却累計額       | △60,062                 | △63,806                 |
| 建物及び構築物（純額）   | 54,769                  | 54,614                  |
| 機械装置及び運搬具     | 71,348                  | 74,852                  |
| 減価償却累計額       | △53,051                 | △56,797                 |
| 機械装置及び運搬具（純額） | 18,296                  | 18,054                  |
| 土地            | 19,919                  | 19,940                  |
| リース資産         | 3,620                   | 3,268                   |
| 減価償却累計額       | △2,196                  | △2,154                  |
| リース資産（純額）     | 1,423                   | 1,113                   |
| 建設仮勘定         | 3,306                   | 1,874                   |
| その他           | 6,165                   | 6,565                   |
| 減価償却累計額       | △4,920                  | △5,155                  |
| その他（純額）       | 1,245                   | 1,410                   |
| 有形固定資産合計      | 98,961                  | 97,006                  |
| 無形固定資産        |                         |                         |
| ソフトウェア        | 675                     | 464                     |
| ソフトウェア仮勘定     | 9,638                   | 12,802                  |
| のれん           | 1,440                   | 375                     |
| その他           | 631                     | 607                     |
| 無形固定資産合計      | 12,386                  | 14,248                  |
| 投資その他の資産      |                         |                         |
| 投資有価証券        | 8,855                   | 9,275                   |
| 長期貸付金         | 80                      | 76                      |
| 長期前払費用        | 2,430                   | 2,007                   |
| 退職給付に係る資産     | 14,620                  | 13,053                  |
| 繰延税金資産        | 3,082                   | 3,169                   |
| その他           | 1,258                   | 1,284                   |
| 貸倒引当金         | △74                     | △73                     |
| 投資その他の資産合計    | 30,253                  | 28,794                  |
| 固定資産合計        | 141,601                 | 140,049                 |
| 資産合計          | 244,793                 | 239,610                 |

(単位：百万円)

|               | 前連結会計年度<br>(2024年3月31日) | 当連結会計年度<br>(2025年3月31日) |
|---------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>負債の部</b>   |                         |                         |
| 流動負債          |                         |                         |
| 支払手形及び買掛金     | 58,856                  | 57,202                  |
| リース債務         | 499                     | 485                     |
| 賞与引当金         | 1,680                   | 1,616                   |
| 未払法人税等        | 2,541                   | 2,157                   |
| 短期借入金         | 362                     | 234                     |
| 1年内返済予定の長期借入金 | 3,822                   | 4,754                   |
| その他           | 17,387                  | 15,267                  |
| 流動負債合計        | 85,150                  | 81,718                  |
| 固定負債          |                         |                         |
| 長期借入金         | 15,961                  | 15,856                  |
| 退職給付に係る負債     | 4,644                   | 4,564                   |
| 役員株式給付引当金     | 108                     | 88                      |
| リース債務         | 1,067                   | 746                     |
| 繰延税金負債        | 4,943                   | 3,590                   |
| 再評価に係る繰延税金負債  | 2,093                   | 2,154                   |
| 資産除去債務        | 410                     | 414                     |
| その他           | 200                     | 246                     |
| 固定負債合計        | 29,430                  | 27,663                  |
| 負債合計          | 114,580                 | 109,382                 |
| <b>純資産の部</b>  |                         |                         |
| 株主資本          |                         |                         |
| 資本金           | 7,908                   | 7,908                   |
| 資本剰余金         | 10,199                  | 10,219                  |
| 利益剰余金         | 90,554                  | 93,352                  |
| 自己株式          | △397                    | △372                    |
| 株主資本合計        | 108,265                 | 111,107                 |
| その他の包括利益累計額   |                         |                         |
| その他有価証券評価差額金  | 3,053                   | 1,537                   |
| 繰延ヘッジ損益       | △11                     | △33                     |
| 土地再評価差額金      | 4,532                   | 4,471                   |
| 為替換算調整勘定      | 1,847                   | 2,469                   |
| 退職給付に係る調整累計額  | 1,626                   | △170                    |
| その他の包括利益累計額合計 | 11,048                  | 8,274                   |
| 非支配株主持分       | 10,899                  | 10,846                  |
| 純資産合計         | 130,213                 | 130,228                 |
| 負債純資産合計       | 244,793                 | 239,610                 |

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

(単位：百万円)

|                 | 前連結会計年度<br>(自 2023年4月1日<br>至 2024年3月31日) | 当連結会計年度<br>(自 2024年4月1日<br>至 2025年3月31日) |
|-----------------|------------------------------------------|------------------------------------------|
| 売上高             | 448,429                                  | 458,354                                  |
| 売上原価            | 398,289                                  | 409,868                                  |
| 売上総利益           | 50,140                                   | 48,486                                   |
| 販売費及び一般管理費      | 38,320                                   | 39,537                                   |
| 営業利益            | 11,820                                   | 8,948                                    |
| 営業外収益           |                                          |                                          |
| 受取利息            | 130                                      | 275                                      |
| 受取配当金           | 171                                      | 91                                       |
| 持分法による投資利益      | 49                                       | 6                                        |
| 為替差益            | 244                                      | 383                                      |
| 補助金収入           | 180                                      | 304                                      |
| その他             | 811                                      | 904                                      |
| 営業外収益合計         | 1,587                                    | 1,965                                    |
| 営業外費用           |                                          |                                          |
| 支払利息            | 153                                      | 146                                      |
| デリバティブ評価損       | 87                                       | 140                                      |
| 資金調達費用          | 39                                       | 38                                       |
| その他             | 243                                      | 86                                       |
| 営業外費用合計         | 523                                      | 411                                      |
| 経常利益            | 12,884                                   | 10,502                                   |
| 特別利益            |                                          |                                          |
| 固定資産売却益         | 14                                       | 3                                        |
| 投資有価証券売却益       | 925                                      | 2,324                                    |
| 補助金収入           | -                                        | 221                                      |
| 受取保険金           | 563                                      | 139                                      |
| その他             | 5                                        | 0                                        |
| 特別利益合計          | 1,508                                    | 2,688                                    |
| 特別損失            |                                          |                                          |
| 固定資産売却損         | 45                                       | 25                                       |
| 固定資産除却損         | 484                                      | 903                                      |
| 減損損失            | 296                                      | 1,284                                    |
| 投資有価証券評価損       | 3                                        | 49                                       |
| 関係会社株式売却損       | 25                                       | -                                        |
| その他             | 108                                      | 6                                        |
| 特別損失合計          | 965                                      | 2,269                                    |
| 税金等調整前当期純利益     | 13,427                                   | 10,921                                   |
| 法人税、住民税及び事業税    | 4,014                                    | 3,666                                    |
| 法人税等調整額         | 1,039                                    | 121                                      |
| 法人税等合計          | 5,053                                    | 3,788                                    |
| 当期純利益           | 8,373                                    | 7,133                                    |
| 非支配株主に帰属する当期純利益 | 884                                      | 57                                       |
| 親会社株主に帰属する当期純利益 | 7,489                                    | 7,076                                    |

連結包括利益計算書

(単位：百万円)

|                  | 前連結会計年度<br>(自 2023年4月1日<br>至 2024年3月31日) | 当連結会計年度<br>(自 2024年4月1日<br>至 2025年3月31日) |
|------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|
| 当期純利益            | 8,373                                    | 7,133                                    |
| その他の包括利益         |                                          |                                          |
| その他有価証券評価差額金     | 740                                      | △1,519                                   |
| 繰延ヘッジ損益          | △7                                       | △21                                      |
| 土地再評価差額金         | -                                        | △61                                      |
| 為替換算調整勘定         | 643                                      | 622                                      |
| 退職給付に係る調整額       | 542                                      | △1,797                                   |
| 持分法適用会社に対する持分相当額 | 6                                        | 1                                        |
| その他の包括利益合計       | 1,925                                    | △2,775                                   |
| 包括利益             | 10,299                                   | 4,357                                    |
| (内訳)             |                                          |                                          |
| 親会社株主に係る包括利益     | 9,407                                    | 4,301                                    |
| 非支配株主に係る包括利益     | 892                                      | 55                                       |

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位: 百万円)

|                      | 株主資本  |        |        |      |         |
|----------------------|-------|--------|--------|------|---------|
|                      | 資本金   | 資本剰余金  | 利益剰余金  | 自己株式 | 株主資本合計  |
| 当期首残高                | 7,908 | 10,198 | 86,324 | △405 | 104,025 |
| 当期変動額                |       |        |        |      |         |
| 剰余金の配当               |       |        | △3,271 |      | △3,271  |
| 親会社株主に帰属する当期純利益      |       |        | 7,489  |      | 7,489   |
| 自己株式の取得              |       |        |        | △2   | △2      |
| 自己株式の処分              |       |        |        | 10   | 10      |
| 連結範囲の変動              |       |        | △0     |      | △0      |
| 非支配株主との取引に係る親会社の持分変動 |       | 1      |        |      | 1       |
| 土地再評価差額金の取崩          |       |        | 13     |      | 13      |
| 株主資本以外の項目の当期変動額(純額)  |       |        |        |      |         |
| 当期変動額合計              | -     | 1      | 4,230  | 7    | 4,239   |
| 当期末残高                | 7,908 | 10,199 | 90,554 | △397 | 108,265 |

|                      | その他の包括利益累計額   |         |          |          |              |               | 非支配株主持分 | 純資産合計   |
|----------------------|---------------|---------|----------|----------|--------------|---------------|---------|---------|
|                      | その他の有価証券評価差額金 | 繰延ヘッジ損益 | 土地再評価差額金 | 為替換算調整勘定 | 退職給付に係る調整累計額 | その他の包括利益累計額合計 |         |         |
| 当期首残高                | 2,302         | △4      | 4,546    | 1,215    | 1,084        | 9,143         | 10,024  | 123,194 |
| 当期変動額                |               |         |          |          |              |               |         |         |
| 剰余金の配当               |               |         |          |          |              |               |         | △3,271  |
| 親会社株主に帰属する当期純利益      |               |         |          |          |              |               |         | 7,489   |
| 自己株式の取得              |               |         |          |          |              |               |         | △2      |
| 自己株式の処分              |               |         |          |          |              |               |         | 10      |
| 連結範囲の変動              |               |         |          |          |              |               |         | △0      |
| 非支配株主との取引に係る親会社の持分変動 |               |         |          |          |              |               |         | 1       |
| 土地再評価差額金の取崩          |               |         |          |          |              |               |         | 13      |
| 株主資本以外の項目の当期変動額(純額)  | 750           | △7      | △13      | 631      | 542          | 1,904         | 874     | 2,779   |
| 当期変動額合計              | 750           | △7      | △13      | 631      | 542          | 1,904         | 874     | 7,018   |
| 当期末残高                | 3,053         | △11     | 4,532    | 1,847    | 1,626        | 11,048        | 10,899  | 130,213 |

当連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位:百万円)

|                      | 株主資本  |        |        |      |         |
|----------------------|-------|--------|--------|------|---------|
|                      | 資本金   | 資本剰余金  | 利益剰余金  | 自己株式 | 株主資本合計  |
| 当期首残高                | 7,908 | 10,199 | 90,554 | △397 | 108,265 |
| 当期変動額                |       |        |        |      |         |
| 剰余金の配当               |       |        | △4,278 |      | △4,278  |
| 親会社株主に帰属する当期純利益      |       |        | 7,076  |      | 7,076   |
| 自己株式の取得              |       |        |        | △2   | △2      |
| 自己株式の処分              |       |        |        | 27   | 27      |
| 連結範囲の変動              |       |        |        |      | -       |
| 非支配株主との取引に係る親会社の持分変動 |       | 19     |        |      | 19      |
| 土地再評価差額金の取崩          |       |        |        |      | -       |
| 株主資本以外の項目の当期変動額(純額)  |       |        |        |      |         |
| 当期変動額合計              | -     | 19     | 2,797  | 25   | 2,841   |
| 当期末残高                | 7,908 | 10,219 | 93,352 | △372 | 111,107 |

|                      | その他の包括利益累計額   |         |          |          |              |               | 非支配株主持分 | 純資産合計   |
|----------------------|---------------|---------|----------|----------|--------------|---------------|---------|---------|
|                      | その他の有価証券評価差額金 | 繰延ヘッジ損益 | 土地再評価差額金 | 為替換算調整勘定 | 退職給付に係る調整累計額 | その他の包括利益累計額合計 |         |         |
| 当期首残高                | 3,053         | △11     | 4,532    | 1,847    | 1,626        | 11,048        | 10,899  | 130,213 |
| 当期変動額                |               |         |          |          |              |               |         |         |
| 剰余金の配当               |               |         |          |          |              |               |         | △4,278  |
| 親会社株主に帰属する当期純利益      |               |         |          |          |              |               |         | 7,076   |
| 自己株式の取得              |               |         |          |          |              |               |         | △2      |
| 自己株式の処分              |               |         |          |          |              |               |         | 27      |
| 連結範囲の変動              |               |         |          |          |              |               |         | -       |
| 非支配株主との取引に係る親会社の持分変動 |               |         |          |          |              |               |         | 19      |
| 土地再評価差額金の取崩          |               |         |          |          |              |               |         | -       |
| 株主資本以外の項目の当期変動額(純額)  | △1,515        | △21     | △60      | 622      | △1,797       | △2,773        | △53     | △2,827  |
| 当期変動額合計              | △1,515        | △21     | △60      | 622      | △1,797       | △2,773        | △53     | 14      |
| 当期末残高                | 1,537         | △33     | 4,471    | 2,469    | △170         | 8,274         | 10,846  | 130,228 |

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

|                     | (単位：百万円)                                 |                                          |
|---------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|
|                     | 前連結会計年度<br>(自 2023年4月1日<br>至 2024年3月31日) | 当連結会計年度<br>(自 2024年4月1日<br>至 2025年3月31日) |
| 営業活動によるキャッシュ・フロー    |                                          |                                          |
| 税金等調整前当期純利益         | 13,427                                   | 10,921                                   |
| 減価償却費               | 11,338                                   | 11,452                                   |
| 減損損失                | 296                                      | 1,284                                    |
| のれん償却額              | 173                                      | 154                                      |
| 貸倒引当金の増減額(△は減少)     | 16                                       | △1                                       |
| 賞与引当金の増減額(△は減少)     | 40                                       | △67                                      |
| 退職給付に係る負債の増減額(△は減少) | △85                                      | △203                                     |
| 退職給付に係る資産の増減額(△は増加) | △926                                     | △848                                     |
| 役員株式給付引当金の増減額(△は減少) | 16                                       | △19                                      |
| 受取利息及び受取配当金         | △301                                     | △367                                     |
| 受取保険金               | △563                                     | △139                                     |
| 支払利息                | 153                                      | 146                                      |
| 投資有価証券売却損益(△は益)     | △925                                     | △2,324                                   |
| 持分法による投資損益(△は益)     | △49                                      | △6                                       |
| 有形固定資産売却損益(△は益)     | 31                                       | 22                                       |
| 投資有価証券評価損益(△は益)     | 3                                        | 49                                       |
| 関係会社株式売却損益(△は益)     | 21                                       | -                                        |
| 有形固定資産除却損           | 484                                      | 903                                      |
| 補助金収入               | -                                        | △221                                     |
| 売上債権の増減額(△は増加)      | △6,075                                   | 4,270                                    |
| その他の流動資産の増減額(△は増加)  | 186                                      | △397                                     |
| 棚卸資産の増減額(△は増加)      | △5,017                                   | △3,437                                   |
| 仕入債務の増減額(△は減少)      | 9,554                                    | △1,692                                   |
| その他の流動負債の増減額(△は減少)  | 2,908                                    | △2,015                                   |
| 未払消費税等の増減額(△は減少)    | 1,159                                    | △410                                     |
| 長期未払金の増減額(△は減少)     | 2                                        | △6                                       |
| その他                 | 49                                       | 546                                      |
| 小計                  | 25,921                                   | 17,591                                   |
| 利息及び配当金の受取額         | 268                                      | 334                                      |
| 利息の支払額              | △150                                     | △145                                     |
| 法人税等の支払額            | △3,495                                   | △4,493                                   |
| 補助金の受取額             | -                                        | 221                                      |
| 保険金の受取額             | -                                        | 702                                      |
| 営業活動によるキャッシュ・フロー    | 22,542                                   | 14,211                                   |

(単位:百万円)

|                            | 前連結会計年度<br>(自 2023年4月1日<br>至 2024年3月31日) | 当連結会計年度<br>(自 2024年4月1日<br>至 2025年3月31日) |
|----------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|
| 投資活動によるキャッシュ・フロー           |                                          |                                          |
| 有形固定資産の取得による支出             | △10,443                                  | △9,150                                   |
| 有形固定資産の売却による収入             | 1,383                                    | 56                                       |
| 投資有価証券の償還による収入             | 19                                       | 142                                      |
| 無形固定資産の取得による支出             | △6,217                                   | △2,893                                   |
| 投資有価証券の取得による支出             | △1,847                                   | △3,048                                   |
| 投資有価証券の売却による収入             | 1,194                                    | 2,487                                    |
| 貸付けによる支出                   | △5                                       | -                                        |
| 貸付金の回収による収入                | 1                                        | 0                                        |
| 敷金の差入による支出                 | △41                                      | △21                                      |
| 敷金の回収による収入                 | 22                                       | 29                                       |
| 定期預金の増減額 (△は増加)            | △1,546                                   | △220                                     |
| 長期前払費用の取得による支出             | △1,778                                   | △445                                     |
| 連結の範囲の変更を伴う子会社株式の売却による収入   | 10                                       | -                                        |
| その他                        | △171                                     | △511                                     |
| 投資活動によるキャッシュ・フロー           | △19,420                                  | △13,574                                  |
| 財務活動によるキャッシュ・フロー           |                                          |                                          |
| 短期借入金の純増減額 (△は減少)          | 17                                       | △149                                     |
| リース債務の返済による支出              | △528                                     | △514                                     |
| 長期借入れによる収入                 | -                                        | 5,100                                    |
| 長期借入金の返済による支出              | △3,774                                   | △4,272                                   |
| 連結の範囲の変更を伴わない子会社株式の取得による支出 | △9                                       | △1                                       |
| 配当金の支払額                    | △3,270                                   | △4,276                                   |
| 非支配株主への配当金の支払額             | △7                                       | △86                                      |
| 自己株式の取得による支出               | △2                                       | △2                                       |
| 財務活動によるキャッシュ・フロー           | △7,574                                   | △4,202                                   |
| 現金及び現金同等物に係る換算差額           | 119                                      | 67                                       |
| 現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)       | △4,332                                   | △3,498                                   |
| 現金及び現金同等物の期首残高             | 14,098                                   | 9,765                                    |
| 連結除外に伴う現金及び現金同等物の減少額       | △0                                       | -                                        |
| 現金及び現金同等物の期末残高             | 9,765                                    | 6,266                                    |

## (5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(表示方法の変更)

### ○連結貸借対照表関係

前連結会計年度において、独立掲記しておりました「流動負債」の「未払費用」は、金額的重要性が乏しくなったため、当連結会計年度より「その他」に含めて表示しております。この表示方法の変更を反映させるため、前連結会計年度の連結財務諸表の組替を行っております。

この結果、前連結会計年度の連結貸借対照表において、「流動負債」に表示していた「未払費用」12,024百万円、「その他」5,363百万円は、「その他」17,387百万円として組み替えております。

### ○連結損益計算書関係

前連結会計年度において、独立掲記しておりました「営業外収益」の「受取地代家賃」と「受取補償金」は、金額的重要性が乏しくなったため、当連結会計年度より「その他」に含めて表示しております。この表示方法の変更を反映させるため、前連結会計年度の連結財務諸表の組替を行っております。

この結果、前連結会計年度の連結損益計算書において、「営業外収益」に表示していた「受取地代家賃」123百万円、「受取補償金」150百万円、「その他」537百万円は「その他」811百万円に組み替えております。

前連結会計年度において、独立掲記しておりました「営業外費用」の「棚卸資産廃棄損」は、金額的重要性が乏しくなったため、当連結会計年度より「その他」に含めて表示しております。この表示方法の変更を反映させるため、前連結会計年度の連結財務諸表の組替を行っております。

この結果、前連結会計年度の連結損益計算書において、「営業外費用」に表示していた「棚卸資産廃棄損」148百万円、「その他」94百万円は「その他」243百万円に組み替えております。

前連結会計年度において、独立掲記しておりました「特別利益」の「関係会社株式売却益」は、連結財務諸表の明瞭性を高めるため、当連結会計年度より「その他」に含めて表示しております。この表示方法の変更を反映させるため、前連結会計年度の連結財務諸表の組替を行っております。

この結果、前連結会計年度の連結損益計算書において、「特別利益」に表示していた「関係会社株式売却益」4百万円、「その他」0百万円は「その他」5百万円に組み替えております。

(セグメント情報等)

### ○報告セグメントの概要

#### ① 報告セグメントの決定方法

I. 当社の報告セグメントは、月次並びに年間の業績評価及び経営資源の配分を決定する対象となっている区分であります。

II. 当社は、ハム・ソーセージ及び加工食品を扱う加工食品事業組織と食肉商品を扱う食肉事業組織を中心に経営計画を立案しております。さらにグループ企業も各事業組織を主管本部として事業運営を行っております。従って当社は、加工食品事業部門と食肉事業部門の2つを報告セグメントとしております。

#### ② 各報告セグメントに属する商品

「加工食品事業部門」は、ハム・ソーセージ及び加工食品を製造・販売する組織並びにグループ企業が製造・販売する加工食品等であり、「食肉事業部門」は、食肉商品を仕入・販売する組織並びにグループ企業が飼育・製造・販売する食肉関連商品であります。

○報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額の算定方法

報告されている事業セグメントの会計処理の方法は、連結財務諸表作成において採用している会計処理の方法と概ね同一であります。報告セグメントの利益は、営業利益ベースの数値であります。セグメント間の内部利益及び振替高は市場実勢価格に基づいております。

○報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報  
前連結会計年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位：百万円)

|                               | 報告セグメント      |            |         | その他<br>(注) 1 | 合計      | 調整額<br>(注) 2 | 連結財務<br>諸表計上額<br>(注) 3 |
|-------------------------------|--------------|------------|---------|--------------|---------|--------------|------------------------|
|                               | 加工食品<br>事業部門 | 食肉<br>事業部門 | 計       |              |         |              |                        |
| 売上高                           |              |            |         |              |         |              |                        |
| 外部顧客への売上高                     | 312,216      | 135,634    | 447,851 | 578          | 448,429 | —            | 448,429                |
| セグメント間の内部<br>売上高又は振替高         | 10           | 21,812     | 21,823  | 54           | 21,878  | △21,878      | —                      |
| 計                             | 312,227      | 157,447    | 469,674 | 633          | 470,308 | △21,878      | 448,429                |
| セグメント利益又はセグメン<br>ト損失 (△)      | 11,113       | 843        | 11,957  | 268          | 12,226  | △405         | 11,820                 |
| セグメント資産(注) 4                  | 171,926      | 48,327     | 220,254 | 7,876        | 228,130 | 16,663       | 244,793                |
| その他の項目                        |              |            |         |              |         |              |                        |
| 減価償却費(注) 5                    | 9,131        | 1,815      | 10,947  | 391          | 11,338  | —            | 11,338                 |
| のれん償却額                        | 146          | 27         | 173     | —            | 173     | —            | 173                    |
| 持分法適用会社<br>への投資額              | 1,001        | —          | 1,001   | —            | 1,001   | —            | 1,001                  |
| 有形固定資産及び無形固定<br>資産の増加額(注) 6・7 | 8,411        | 2,684      | 11,095  | 513          | 11,608  | 4,874        | 16,483                 |

- (注) 1 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれていない事業セグメントであり、理化学機器の開発・製造・販売等を含んでおります。
- 2 セグメント利益又はセグメント損失の調整額△405百万円には、各報告セグメントに配分していない全社費用△405百万円が含まれております。全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない一般管理費であります。
- 3 セグメント利益又はセグメント損失は、連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。
- 4 セグメント資産の調整額16,663百万円は、各報告セグメントに配分していない現金及び預金等の全社資産であります。
- 5 減価償却費には、長期前払費用の償却費を含んでおります。
- 6 有形固定資産及び無形固定資産の増加額の調整額4,874百万円は、各報告セグメントに配分していない全社資産であります。
- 7 有形固定資産及び無形固定資産の増加額には長期前払費用の増加額を含んでおります。

当連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位:百万円)

|                               | 報告セグメント      |            |         | その他<br>(注) 1 | 合計      | 調整額<br>(注) 2 | 連結財務<br>諸表計上額<br>(注) 3 |
|-------------------------------|--------------|------------|---------|--------------|---------|--------------|------------------------|
|                               | 加工食品<br>事業部門 | 食肉<br>事業部門 | 計       |              |         |              |                        |
| 売上高                           |              |            |         |              |         |              |                        |
| 外部顧客への売上高                     | 313,495      | 144,182    | 457,677 | 676          | 458,354 | —            | 458,354                |
| セグメント間の内部<br>売上高又は振替高         | 30           | 21,309     | 21,339  | 60           | 21,400  | △21,400      | —                      |
| 計                             | 313,525      | 165,492    | 479,017 | 737          | 479,754 | △21,400      | 458,354                |
| セグメント利益又はセグメン<br>ト損失 (△)      | 7,920        | 1,204      | 9,125   | 303          | 9,428   | △479         | 8,948                  |
| セグメント資産(注) 4                  | 170,948      | 42,506     | 213,455 | 9,837        | 223,292 | 16,318       | 239,610                |
| その他の項目                        |              |            |         |              |         |              |                        |
| 減価償却費(注) 5                    | 9,132        | 1,902      | 11,034  | 417          | 11,452  | —            | 11,452                 |
| のれん償却額                        | 127          | 27         | 154     | —            | 154     | —            | 154                    |
| 持分法適用会社<br>への投資額              | 1,003        | —          | 1,003   | —            | 1,003   | —            | 1,003                  |
| 有形固定資産及び無形固定<br>資産の増加額(注) 6・7 | 8,997        | 1,355      | 10,353  | 209          | 10,562  | 2,849        | 13,411                 |

- (注) 1 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれていない事業セグメントであり、理化学機器の開発・製造・販売等を含んでおります。
- 2 セグメント利益又はセグメント損失の調整額△479百万円には、各報告セグメントに配分していない全社費用△479百万円が含まれております。全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない一般管理費であります。
- 3 セグメント利益又はセグメント損失は、連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。
- 4 セグメント資産の調整額16,318百万円は、各報告セグメントに配分していない現金及び預金等の全社資産であります。
- 5 減価償却費には、長期前払費用の償却費を含んでおります。
- 6 有形固定資産及び無形固定資産の増加額の調整額2,849百万円は、各報告セグメントに配分していない全社資産であります。
- 7 有形固定資産及び無形固定資産の増加額には長期前払費用の増加額を含んでおります。

#### ○関連情報

前連結会計年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

##### ① 製品及びサービスごとの情報

(単位:百万円)

|           | ハム・ソーセージ | 加工食品    | 食肉      | その他   | 合計      |
|-----------|----------|---------|---------|-------|---------|
| 外部顧客への売上高 | 112,113  | 181,421 | 151,301 | 3,593 | 448,429 |

##### ② 地域ごとの情報

###### I. 売上高

本邦の外部顧客売上高が連結損益計算書の売上高の90%を超えるため、記載を省略しております。

###### II. 有形固定資産

本邦に所在している有形固定資産の金額が連結貸借対照表の有形固定資産の金額の90%を超えるため、記載を省略しております。

③ 主要な顧客ごとの情報

(単位：百万円)

| 顧客の名称及び氏名        | 売上高      | 関連するセグメント名 |
|------------------|----------|------------|
| (株)セブンーイレブン・ジャパン | 121, 199 | 加工食品事業部門   |

当連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

① 製品及びサービスごとの情報

(単位：百万円)

|           | ハム・ソーセージ | 加工食品     | 食肉       | その他    | 合計       |
|-----------|----------|----------|----------|--------|----------|
| 外部顧客への売上高 | 118, 548 | 176, 336 | 160, 716 | 2, 753 | 458, 354 |

② 地域ごとの情報

I. 売上高

本邦の外部顧客売上高が連結損益計算書の売上高の90%を超えるため、記載を省略しております。

II. 有形固定資産

本邦に所在している有形固定資産の金額が連結貸借対照表の有形固定資産の金額の90%を超えるため、記載を省略しております。

③ 主要な顧客ごとの情報

(単位：百万円)

| 顧客の名称及び氏名        | 売上高      | 関連するセグメント名 |
|------------------|----------|------------|
| (株)セブンーイレブン・ジャパン | 118, 165 | 加工食品事業部門   |

○報告セグメントごとの固定資産の減損損失に関する情報

前連結会計年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位：百万円)

|      | 報告セグメント      |            |     | その他 | 全社・消去 | 合計  |
|------|--------------|------------|-----|-----|-------|-----|
|      | 加工食品<br>事業部門 | 食肉<br>事業部門 | 計   |     |       |     |
| 減損損失 | 296          | —          | 296 | —   | —     | 296 |

当連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位：百万円)

|      | 報告セグメント      |            |        | その他 | 全社・消去 | 合計     |
|------|--------------|------------|--------|-----|-------|--------|
|      | 加工食品<br>事業部門 | 食肉<br>事業部門 | 計      |     |       |        |
| 減損損失 | 1, 258       | 26         | 1, 284 | —   | —     | 1, 284 |

○報告セグメントごとののれんの償却額及び未償却残高に関する情報

前連結会計年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位:百万円)

|       | 報告セグメント      |            |       | その他 | 全社・消去 | 合計    |
|-------|--------------|------------|-------|-----|-------|-------|
|       | 加工食品<br>事業部門 | 食肉<br>事業部門 | 計     |     |       |       |
| 当期償却額 | 146          | 27         | 173   | —   | —     | 173   |
| 当期末残高 | 1,199        | 240        | 1,440 | —   | —     | 1,440 |

当連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位:百万円)

|       | 報告セグメント      |            |     | その他 | 全社・消去 | 合計  |
|-------|--------------|------------|-----|-----|-------|-----|
|       | 加工食品<br>事業部門 | 食肉<br>事業部門 | 計   |     |       |     |
| 当期償却額 | 127          | 27         | 154 | —   | —     | 154 |
| 当期末残高 | 162          | 213        | 375 | —   | —     | 375 |

○報告セグメントごとののれんに関する情報

<のれんの金額の重要な変動>

前連結会計年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

該当事項はありません。

当連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

「加工食品事業部門」セグメントにおいて、のれんの減損損失を計上したことにより、のれんの金額に重要な変動が生じております。当該事象によるのれんの減少額は、当連結会計年度において968百万円であります。

(1株当たり情報)

|            | 前連結会計年度<br>(自 2023年4月1日<br>至 2024年3月31日) | 当連結会計年度<br>(自 2024年4月1日<br>至 2025年3月31日) |
|------------|------------------------------------------|------------------------------------------|
| 1株当たり純資産額  | 2,374.23 円                               | 2,375.15 円                               |
| 1株当たり当期純利益 | 149.03 円                                 | 140.79 円                                 |

- (注) 1 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。
- 2 株主資本において自己株式として計上されている信託に残存する自社の株式は、1株当たり純資産額の算定上、期末発行済株式総数から控除する自己株式に含めており、また、1株当たり当期純利益の算定上、期中平均株式数の計算において控除する自己株式に含めております。
- 1株当たり純資産額の算定上、控除した自己株式の期末株式数は72千株であり、1株当たり当期純利益の算定上、控除した自己株式の期中平均株式数は76千株であります。
- 3 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

| 項目                               | 前連結会計年度<br>(自 2023年4月1日<br>至 2024年3月31日) | 当連結会計年度<br>(自 2024年4月1日<br>至 2025年3月31日) |
|----------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|
| 1株当たり当期純利益                       |                                          |                                          |
| 親会社株主に帰属する<br>当期純利益 (百万円)        | 7,489                                    | 7,076                                    |
| 普通株主に帰属しない金額 (百万円)               | —                                        | —                                        |
| 普通株式に係る親会社株主に帰属する<br>当期純利益 (百万円) | 7,489                                    | 7,076                                    |
| 普通株式の期中平均株式数 (千株)                | 50,253                                   | 50,259                                   |

(重要な後発事象)

該当事項はありません。